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Uttalande kring situationen i USA/

Stängd handel i USA-fonder

Stockholm den 12 september, 2001 - Mot bakgrund av den aktuella situationen i

USA efter de förmodade terrorangreppen rekommenderar Fidelity sina kunder

att inte fatta förhastade beslut med hänsyn till sina investeringar och avvakta

utvecklingen. Det är fortfarande alltför tidigt att kunna uppskatta de totala

konsekvenserna av det som hänt. I samband med händelserna i USA på

tisdagen den 11 september 2001 och följderna på aktie-, ränte- och

valutamarknaderna har Fidelity Investments stängt handeln med fonder som

investerar i  amerikanska värdepapper.

Följande bestämmelser gäller för Fidelity Funds

Fidelity Funds SICAV utom Cash Funds

På grund av stängningen av börsen i New York har Fidelity Funds förvaltningsråd

beslutat att tills vidare stänga handeln för fonder med en förmögenhetsandel på 5%

eller mer i amerikanska värdepapper. Detsamma gäller för fonder som är noterade i

amerikanska dollar. Genom denna åtgärd gjordes på tisdagen den 11 september

2001 kl 18.00 ingen prissättning av de berörda fonderna. Alla uppdrag som inkom till

Fidelity efter handelsdagens slut föregående dag (måndag, den 10 september 2001)

har inte genomförts. Köp- och säljordrar (inklusive byte mellan fonder) som kom in

senare än måndagen den 10 september 2001 kl. 18.00 har inte genomförts.

Fidelity Funds SICAV – Cash Funds

Handelsstopp för dessa fonder är 13.00. På tisdagen den 11 september 2001, sattes

andelsvärden som vanligt och de uppdrag som inkom innan denna tidpunkt

genomfördes som vanligt, eftersom den tragiska händelsen i USA ägde rum först

efteråt. Situationen kommer att åter ses över innan handelsstopp på onsdagen den

12 september 2001. Det är möjligt att vissa fonder som har bestånd i USA tillfälligt

kommer att uteslutas från handel.
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 För samtliga fonder där ett uppdrag inte har kunnat genomföras, ber Fidelity sina

kunder att skicka ett nytt uppdrag efter det att prissättningen har återupptagits.

__________________________________________________________________

Fidelity International Limited, verksamma under namnet Fidelity Investments, erbjuder sparprodukter
och spartjänster till individer och institutionella placerare på de största marknaderna utanför USA.
Tillsammans med FMR Corp. of Boston, är Fidelity den största oberoende fondförvaltaren i världen
med ett förvaltat kapital på 999,8 miljarder USD1.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Edlund
Corporate Communications Manager
Nordic Region
Fidelity Investments International, Representative Office
Telefon: 08-463 11 65
Mobil: 0709-24 50 37

                                                                
1 Tillgångarna 30 juni 2001 inkluderar förutom FIL tillgångarna hos FMR Corp, ett amerikanskt företag och
filial och dess dotterbolag.


